PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DE MINAS
Estado de Minas Gerais

Praça Nossa Senhora da Conceição, 01 – Centro – CEP.: 39.518-000
Telefax: (38) 3831-7113

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas torna público o interesse em aderir a

Ata de Registro de Preços, proveniente do Pregão Presencial SRP nº 054/2020,

Processo Licitatório nº 122/2020, gerenciada pela Prefeitura Municipal de Porteirinha,

para eventual Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento e instalação de

Luminárias de LED, incluindo materiais e mão de obra, visando a substituição de

luminárias de mercúrio e vapor de sódio, bem como elaboração de projeto de eficiência

energética dos serviços executados, de forma parcelada, por um período de 12(doze)

meses. Fornecedor: DAMASCENO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 18.097.208/0001-

36. Informações pelo e-mail: licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br ou pelo fone

(38) 38317113.

Serranópolis de Minas/MG, 09 de junho de 2021.

PUBLIQUE-SE!

mailto:licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br
mailto:licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br